
UCHWAŁA NR 1040/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn.Dz.U. 
z 2013r. poz. 594/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 
1240/ z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 45 000 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 45 000 zł
Rozdz. 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
45 000 zł

§ 0580 GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB PRAWNYCH 
I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

45 000 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 45 000 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 45 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 45 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 5 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 10 000 zł
§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 

ANALIZ I OPINII 
30 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 24974366-2455-40EC-B004-CB39661CA150. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 24974366-2455-40EC-B004-CB39661CA150. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2013 roku. 

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej zwiększa się dochody z tytułu grzywien i kar 
o kwotę 45 000 zł. 

Jednocześnie w związku z koniecznością opracowania większej ilości ekspertyz w zakresie zmiany stanu wody 
na gruncie zwiększa się wydatki na kontrole, badania, analizy, opracowania w wysokości 30 000 zł, oraz na 
działania proekologiczne - 10 000 zł. 

Z uwagi na konieczność wykonania zastępczego decyzji nakazującej przywrócenie stanu wody na gruncie 
niezbędne jest zabezpieczenie środków finansowych na ten cel w wysokości 5 000 zł.

Id: 24974366-2455-40EC-B004-CB39661CA150. Podpisany Strona 3




